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13. Başvuru Çağrısı ilanı için 11.11.2014 tarihinde “IPARD PROGRAMI’NDA 13. BAŞVURU 

ÇAĞRI İLANINDAN İTİBAREN UYGULANACAK DEĞİŞİKLİKLER” başlığı ile yapılan 

duyuruda Meyve ve Sebzelerin İşlenmesi ve Pazarlanması alt tedbirinde, “Temizleme, 

sınıflandırma, derecelendirme ve paketleme hatları” uygun harcama başlığı altında SADECE 

makine-ekipman alımına destek verileceği ilan edilmişti. Söz konusu değişiklik Kurumumuz kararı 

ve yetkisi dahilinde olmayıp, Avrupa Komisyonu’nun talimatı ile gerçekleştirilmiştir. Potansiyel 

başvuru sahiplerimizden gelen sorular neticesinde konunun detaylandırılması gereği ortaya 

çıkmıştır. 

 “Temizleme, sınıflandırma, derecelendirme ve paketleme hatları” uygun harcama başlığı 

altında daha önce de ilan edildiği gibi sadece makine-ekipman desteği verilecek olup, 

paketleme tesislerinin inşaat işlerine destek verilmeyecektir. 

 Soğuk hava depolarının inşaat işleri ve makine-ekipman alımları için desteğimiz devam 

etmektedir. 

 Projede soğuk hava deposu ve paketleme/kurutma tesisleri bir arada yer aldığında, yapım 

işlerinin ayırt edilebilmesi için ayrı ayrı inşa edilmeleri gerekmektedir. Bu iki ayrı yapının 

mimari, statik (temel, taşıyıcı sistem, çatı sistemi vs.), elektrik ve sıhhi tesisat vb. projeleri 

açısından da tamamen birbirinden bağımsız olması gerekmektedir. Bundan dolayı 

aşağıdaki temsili çizimlerde de görüleceği üzere iki yapının dilatasyon ile ayrılması veya 

iki yapı arasında bağlantı bölümü düşünülerek yapılması uygun olabilir. Böylelikle yapım 

işlerinin ayırt edilmesi mümkün olabilecektir.  
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  İnşaat işleri için kullanılan pozların iki yapı arasında paylaştırılması mümkün olmadığı 

için soğuk hava deposunun içinde paketleme hatları için alan ayrılan projelere destek 

verilemeyecektir. 

 “Modifiye atmosferli soğuk hava depoları ve modifiye atmosfer koşulları altında 

paketleme tesisleri/hatları kurulması/modernizasyonu için inşaat işleri” uygun harcama 

başlığı altında ise paketleme tesislerinin inşaat işlerine desteğimiz devam etmektedir. 
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